Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

› «Детский сад общеразвивающего вида № 41»
350001, г. Краснодар, ул. Ставропольская, 83/1, тел. (факс) 8 (861) 239-07-39

ПРИКАЗ

от 23.01.2023 № 49

{
Об организации работы по внедрению федеральной образовательной

программы дошкольного образования
в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 41»

Во исполнение Федерального закона от 24.09.2022 г. № 371-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», на
основании приказа Министерства просвещения России от 25.11.2022 г. № 1028 «Об
утверждении федеральной программы дошкольного образования», в соответствии ©
приказом департамента образования администрации муниципального образования
город Краснодар от 20.01.2023 г. № 51», приказываю: ое
1. Создать рабочую группу по разработке, утверждению и реализации плана

внедрения федеральной образовательной программы дошкольного образования в
составе: '

— Замараева С.А. - старший воспитатель,

— Глушко М.В. - воспитатель,

— Аджибекирова М.А. — воспитатель,

Павлова Л.В. — музыкальный руководитель. ‚
— Перевалова Я.С. — представитель совета родителей
2. Разработать плана — внедрения федеральной — образовательной — программы

дошкольного образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 41», '
‚ Внести изменения в образовательную программу дошкольного образования в

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 41» и программу развития МБДОУ
МО г. Краснодар «Детский сад № 41» в срок до 25.08:2023. ‚

. Ответственному за ведения сайта Глушко М.В. обеспечить своевременное
размещение документов и материалов на официальном сайте МБДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 41» в срок 0

[9
5]

Нч

Заведующий

С приказом ознакомлены и согласн
Замараева С.А. - = *
Глушко М.В. -— \; :
Аджибекирова М.А. =
Павлова Л.В. — 9
Перевалова Я.С. —

		2023-06-02T15:01:16+0300
	Бухтоярова Зарема Моссовна